



## POLİTİKA

## KADIN MİLLETVEKİLLERİ SAYIDAN ŞİKAYETÇİ

# Mecliste kadın damgası

*Son seçimler TBMM'ye AKP'den 13, CHP'den 11 olmak üzere toplam 24 kadın milletvekilini taşıdı. Ancak meclisteki kadın milletvekili oranı yine yüzde 4'lerde kaldı. Mesleki alanlarında uzman kadınlar mecliste de siyasette uzman olmaya hazırlanıyorlar. Öncelikli gündemleri ise kadın sorunlarını çözmek ve haklarını korumak olacak.*

Neşe SARIDOĞAN

**H**emen her seçim döneminde meclise daha çok kadın milletvekilinin seçilmesi talepleri gündeme geliyor. Ancak bu seçim de sonuç fazla değişmedi. 13'ü AKP'den, 11'i de CHP'den toplam 24 kadın milletvekili girebildi. Siyasette daha çok kadının yer almasını gerektiğine dikkat çeken kadın vekillerimizin ortak talebi kadın erkek eşitliğinin siyasette de sağlanması ve bunun önündeki engellerin bir an önce aşılması.



AKP milletvekili Güldal Akşit

22'nci dönem kadın milletvekillerinin ortak özelliği hepsinin üniversite mezunu olması.

Yaş ortalaması hayli genç olan kadın vekillerimiz buna rağmen siyasete çok erken yaşta başlamışlar. Hemen hepsinin siyaset serüveni parti teşkilatlarında başlamış. Aynı zamanda yine birçoğu başta kadın örgütleri olmak üzere sivil toplum örgütlerinde de aktif görev alanlardan.

AKP'den milletvekili seçilen Güldal Akşit Turizm Bakanı olarak kabinenin tek kadın bakanı olurken, CHP'den İzmir Milletvekili Türkan



AKP milletvekili Nimet Çubukçu

Mıçoğulları ise TBMM'nin tek kadın katibi olarak görev aldı.

## Paylaşma çağrısı

AKP İstanbul Halide İncekara iş kadını. Habitattan beri kadınların sivil örgütlenmesiyle uğraşiyor. Fazilet Partisi döneminde İl Genel Meclis Üyeliği yapmış. "Milletvekili seçildikten sonra siyaset benim için yeni bir yaşam biçimi açmadı sadece adres değişti" diyor. Kadınların önündeki yasal engellerin kaldırılması ve kendini ifade edebilmesi gerektiğine dikkat çeken İncekara, nicelikten ziyade niteliğin önemine işaret ediyor. Özgürlük, demokrasi, aile mevhumu çözüldüğünde kadın sorunlarının da çözüleceğine inanıyor. Kadın milletvekili olmanın ağır bir sorumluluk ve mesuliyet olduğunu söyleyen İncekara tüm kadınları bunu paylaşmaya davet ediyor.

## "Engelli koşuyorum"

AKP'nin bir başka kadın milletvekili ise İstanbul Milletvekili Nimet Çubukçu. AKP'nin kurucuları arasında yer alan Çubukçu'nun mesleği avukatlık. Kadınların siyasette daha çok temsil edilmesinin, sorunlarının aşılmasının tek yolunun siyaset olduğu görüşünde. "Kamusal alanın hiçbir yerinde eşit temsil edilmiyor. Doğal bir seleksiyon var. Kız erkek çocukları kamu hizmetlerinden de eşit yararlanamıyor. Kadın ayrımcılığının engellenmesi lazım. Ayağımıza on kilo beton bağlı. Siz engelli koşuyorsunuz" diyor.

AKP'nin programında kadına karşı her tür ayrımcılığın engellenmesine dönük hükümler bulunduğunu, bunun ortak aklı temsil ettiğini savunan Çubukçu, "İşsizlik, açlık, kötü ekonomi öncelikle bunlar çözülmeli. Demokratikleşme ile kalkınma eş anlamlı. Haksız rekabetin koşullarını kaldıramadığınız sürece kadının sorunu çözülmez. Hepsini birbirine koşut gitmeli" şeklinde konuşuyor.